

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! www.syve.fi Tiedote 03.11.2006

1. **Rovaniemen yhtenäiskouluseminaarimme (650 osallistujaa)** palautelomake on vielä kaksi viikkoa uudistuneille nettisivuillemme: www.syve.fi. Käykää antamassa arvionne, kiitos.
2. Kutsu jäsenille: Tervetuloa yhdistyksemme **kevätkokoukseen**, joka on EDUCA-messujen yhteydessä perjantaina 26.1.2007 klo 18 Tammen tiloissa Urho Kekkosen katu 4-6:n neloskerroksessa. Isäntänä tilaisuudessa on markkinointipäällikkö Teemu Kämäräinen. Käsitellään sääntömääräiset asiat ja esitellään Helsingin seminaarin (14.-15.9.2007) suunnitelmia. **TERVETULO!** Tarjoilujen vuoksi toivon etukäteen ilmoittautumista: kimmo.tanttu@mikkeli.fi
3. Yhtenäiskoulujen henkilökunnan salibandyn MM-kilpailut järjestetään ensi keväänä Anttolassa Anttolanhovin tutkimus- ja kuntoutuskeskuksessa (ja tarvittaessa Anttolan yhtenäiskoululla) **31.3-01.4.2007**. **Otamme ilmoittautumisjärjestyksessä 16 koulua mukaan taistelemaan hymyissä suin maailmanmestaruudesta! Tällä hetkellä on ilmoittautunut 7 joukkuetta.** Entiseen malliin tiedossa on myös riehakas illanvietto Anttolanhovin ravintolassa. Majoitusvaihtoehtoja on Anttolanhovin huoneista mökkeihin. www.anttolanhovi.fi. Ilmoittautuminen kilpailuihin osoitteeseen kimmo.tanttu@mikkeli.fi tai 044-7943170. Ilmoittautuminen **päätyy 1.2.2007** ja ilmoittautumismaksu 120 € on maksettava ilmoittautumisen yhteydessä tilille: Sampo 800019-79291219. Turnauksen **virallinen suojelija on Suomen Pankin Johtaja Erkki Liikanen** ja kiertopalkinnon on lahjoittanut **Fintek Mikro Oy**. Lisätietoja edullisista tietotekniikan ratkaisuksista löytyy www.fintek.fi.
4. **Nettisivumme ovat uudistuneet.** Sivujen suunnittelusta vastasivat yhtenäiskouluista kerätty opettajien suunnitteluryhmä. Mukana oli myös alansa ammattilainen Teemu Nieminen Sääksjärven koulusta. Hän vastaa ulkoasusta sekä sivujen päivityksestä. Sivuilla on entisen tiedon lisäksi ideapankki ja keskustelupalsta. Informoikaa ja kannustakaa henkilökuntaanne osallistumaan keskusteluun ja ideointiin. **Pyydän myös teitä, hyvät rehtorit, kirjoittamaan koulunne tiedot uudelle lomakkeelle**, joka löytyy: www.syve.fi ja oppilaitokset.

Kiitos Teille aktiivisuudesta! Valkoista talven jatkoa!

Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli